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ORGANISME RESPONSABLE # TÉLÉPHONE 

Bibliothèque municipale Julie Girouard, responsable 
21 Place Mauriac, Saint-Liboire 

450 793-4926 
biblo@st-liboire.ca 

CPE Doux Réveil Johanne Archambault, directrice générale 
11 Place Mauriac, Saint-Liboire 

450 793-3111 
dg@cpedouxreveil.ca 

Chevaliers de Colomb 

 

Hervé Dupont- s’occupe de la salle 
Germain Beauregard, sec. Trésorier 
1325, St-Édouard, Saint-Liboire 
Claude Beauregard – Grand Chevalier 
Salle 1655 rang St-Édouard, Saint-Liboire 

450 793-2869 
450 793-2237 
 
450 793-3017 
Salle 450 793-2373 

Conseil de la Fabrique 
 

Yves Taillon, responsable 
168 rue des Pins, Saint-Liboire 

450 793-4784 
Poste4@st-liboire.ca 

Conseil de la Pastorale Louisette Petit, responsable 
91 rue Pâquette Saint-Liboire 

450 793-2773 
l.a.petit@cgocable.ca 

Comité Politique Familiale (CPF) Yves Winter, responsable 
1335 rang Saint-.Édouard, Saint-Liboire 

450 793-4718 
poste3@st-liboire.ca 

Club de l’Âge d’Or Donald Chagnon, président 
Club de l’Âge d’or 
2035 rang St-Édouard, Saint-Liboire 

450 793-4114 

dochagnon@cgocable.ca 

Conseil d’Établissement 
École Henri-Bachand 

Geneviève Langelier Piette 
Saint-Liboire 

450 793-4172 
Genny70@hotmail.com 

Direction de l’École Lucie Joannisse, directrice 
83 St-Patrice, Saint-Liboire 

450 773-8401 Poste 6030 
lucie.joannisse@cssh.qc.ca 

Loisirs de Saint-Liboire Francine Dion, coordonnatrice 
21 Place Mauriac, Saint-Liboire 

450 793-4825 
loisirs.st-liboire@gsig-net.qc.ca 

Premiers Répondants Serge Desjardins, président 
258 Route St-Patrice, Saint-Liboire 

450 793-4096 
poste5@st-liboire.ca 

Service des Incendies  Yves Ménard, directeur 
36 rue Quintal, Saint-Liboire 

450 793-4182 Rés. 
450 793-2378 Bur. 

St-Liboire en Fête Yves Winter, responsable 
1335 rang Saint-Édouard, Saint-Liboire 

450 793-4718 
poste3@st-liboire.ca 

Société d’horticulture et d’écologie 
« Les Trois Clochers » 

Sylvianne Nadeau, responsable 
85 rue Gabriel, Saint-Liboire 

579 245-0044 
sylvianne.nadeau@gmail.com 

Église Évangélique Baptiste Sylvain Belval 
109 rue Dion, Saint-Liboire 

450 793-4840 
Sylvain.belval@gmail.com 

CCR Yves Winter, responsable 
1335 rang Saint-Édouard, Saint-Liboire 

450 793-4718 
poste3@st-liboire.ca 

CRN Pierre Lebel, Président 514 571-0735 
plebel@groupepaco.com 

Coin des Zados Nadine Lavallée, responsable 
222 rang Charlotte, saint-Liboire 

450 793-3054 
nadlaval@hotmail.com   

Comité des Ainés Denise Heine Dufresne 
91 route Quintal 

450 793-2396 
clubopti@netco.ca 
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